РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(первая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2017 № 19

с. Солонешное

Об утверждении положения о постоянных комиссиях

Солонешенского районного Совета народных депутатов

Алтайского края

 В соответствии со статьей 10 Регламента Солонешенского районного

Совета народных депутатов Солонешенский районный Совет народных

депутатов

 РЕШИЛ:

1.Утвердить положение о постоянных комиссиях Солонешенского

районного Совета народных депутатов Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Солонешенского районного Совета народных депутатов.

Председатель Солонешенского районного

Совета народных депутатов                                                          С.В. Сафонкина